
Hotel--Restaurant

Dietzenbach
Sonnenhof

Dieser Kalender beinhaltet alle voraussichtlich für Dietzenbach relevanten Messen Frankfurts und dient als Planungshilfe für Ihre Schulungen und Termine.
Zu diesen Zeiten wird es voraussichtlich verstärkt zu Messepreisen und Ausbuchung kommen. Dieser Kalender gilt als Anhaltspunkt und schließt weitere Zeiten nicht aus.

Otto-Hahn-Straße 7  •  63128 Dietzenbach  •  www.sonnenhof-dtz.de
Telefon: 0 60 74 /48 90  •  Fax: 0 60 74 /48 93 33  •  Mail: info@sonnenhof-dtz.de

Hotel & Restaurant SonnenhofMessekalender Frankfurt 2025
FerientermineFerientermine

KW 1 KW 40

H
eim

textil

A
m

biente

Prolight &
 Sound

B
uchm

esse

Form
next

Intego

ISH

IM
EX

IFFA

Techshow

Fiberdays

Eurobike

Messe Betriebsferien

Neujahr

Heilige Drei Könige

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Ostersonntag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Pfingstmontag

Pfingstsonntag

Christi Himmelfahrt

Fronleichnam

Maria Himmelfahrt

Tag d. Dt. Einheit 

Reformationstag

Allerheiligen

Buß- und Bettag

3. Advent

4. Advent

1. Advent

2. Advent

1.Weihnachtsfeiertag

Heiligabend

2.Weihnachtsfeiertag

Silvester

KW 19

KW6 KW10

KW 23

KW32

KW40

KW4 1

KW 45

KW2

KW1

KW 15 KW 28

KW 27

KW20

KW21

KW7 KW 11 KW24

KW33

KW42

KW37

KW36

KW 50

KW 49

KW 51

KW 46

KW3

KW 16 KW29

KW8 KW 12

KW 25

KW34

KW 43

KW38

KW47

KW4

KW 17

KW 18

KW30

KW31

KW22

KW 9 KW 13

KW 14

KW 26

KW 27

KW35

KW 44

KW39

KW40

KW 52

KW 1

KW48

KW5

KW 1 KW 40Januar Februar März April Mai Juni Juli August September Oktober November Dezember
Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31


